



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ
Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051275 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł

Nr BDO 000024031

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Maria Gierszewska

Członek Zarządu - mgr inż. Agnieszka Abrahamowicz

Członek Zarządu - mgr inż. Jakub Wysocki

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: <http://www.mwik.bydgoszcz.pl>

adres do doręczeń elektronicznych:

AE:PL-73557-56445-TWHVC-24

Bydgoszcz, 18.09.2026

Z-230/D/RZ/2026

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 9.15 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Remont pompy w przepompowni P-2”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawcę:

Pytanie1:

W ramach przygotowań do postępowania Z-230/D/RZ/2026 „Remont pompy w przepompowni P-2” chcielibyśmy potwierdzić możliwość zastosowania pompy śmigłowej KSB typ AmaCan PA4 600-351/454 UVG2 analogicznej do użytkowanej obecnie pompy WAFA 50PZ17 – 3L. Mając na uwadze Państwa pierwotne wymagania (w tym wysokość podnoszenia znamionową 5,0 m), zwracamy się z propozycją doboru pompy o wysokości podnoszenia 4,2 m i wydajności 2050,22 m³/h. W celu potwierdzenia do wiadomości dołączamy kartę doboru nowej pompy.

Zestawienie wygląda następująco:

1. Państwa pierwotne wymagania:

- Wydajność znamionowa: 2000 m³/h
- Wysokość podnoszenia znamionowa: 5,0 m
- Max ciśnienie w króćcu tłocznym: 1,0 bar
- Wydajność max: 2100 m³/h
- Wydajność min: 1500 m³/h

2. Rzeczywisty punkt pracy dobranej pompy:

Parametr	Wymagane	Uzyskane
Wydajność	2000 m³/h	2050,22 m³/h
Wysokość podnoszenia	5,0 m	4,2 m

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy tak dobrana pompa spełni Państwa wymagania i czy może zostać zaoferowana w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru - Wysokość podnoszenia (znamionowa: 5,0 m).

W tym przypadku wysokość podnoszenia jest bezpośrednio związane z funkcją przepompowni przeładowej i wymagane jest min. 5 m (wynika różnicy rzędnych wysokości pompy i wysokości wałów).

Pytanie 2:

W związku z koniecznością szczegółowego potwierdzenia doboru pompy, uprzejmie proszę o przesunięcie terminu składania ofert w ww. postępowaniu.

Dodatkowy czas jest nam niezbędny, aby zweryfikować parametry techniczne urządzeń i upewnić się, że wybrany sprzęt w pełni spełni oczekiwania oraz wymagania stawiane przez Klienta. Dokładna analiza oferty gwarantuje prawidłowe przygotowanie dokumentacji.

Będę wdzięczny za informację, czy możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert do środy, 23 września 2026 r. do godziny 11:00.

Odpowiedź:

patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 9.16 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. **"Remont pompy w przepompowni P-2"**

1. pkt 8.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w terminie do: **25.09.2026 godz. 11⁰⁰**, w siedzibie Zamawiającego, **w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta.**”

pkt 8.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi **25.09.2026 o godz. 12³⁰**, w siedzibie Zamawiającego **w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta.**”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem

Przewodniczący Zarządu

inż. Jakub Wysocki